
LICITAÇÃO MDF00419 MODALIDADE PROCESSO 2212-7/2019

VLR ESTIMADO R$ 7.288.587,01 Nº DT ABERTURA 04/07/2019

REQUISITANTE DIM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/07/2019

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 18/07/2019

6.555.785,52

6.061.513,59

5.711.694,75

5.546.631,62

5.331.556,80

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

7.180.894,79

7.437.283,17

9.518.863,82

LICITAÇÕES 2019

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa especializada para execução de obra de terraplenagem, drenagem, infraestrutura e pavimentação, reconfigurando as áreas de 

preservação, aumentando o  ontrole de conservação ambiental dos mananciais, com a extensão do atual Parque da Cidade, no município de Jundiaí 

Modo de Disputa Fechado

004

Menor Preço Global

Não Diferenciada p/ ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

COMERCIAL E CONSTRUTORA FENIX EIRELI

AFZ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA

OBJETO

VERDEBIANCO ENGENHARIA EIRELI

VERSÁTIL ENGENHARIA LTDA

SCHUNK TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES EIRELI

ETC EMPREENDIMENTOS E TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES 

LTDA

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO


